平成３０年１１月吉日

学校長様

研究主任様

教職員様

                                       京都市立桂東小学校

                                       校長  和田 英明

平成３０年度

研究発表会のご案内

【一次案内】

研究主題

「自ら 力いっぱい みんなと 運動の楽しさを求める体育学習」

立冬の候，皆様方には，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，本校では下記の通り研究発表会を開催いたします。ご多用とは存じますが，多数の方々の参会をいただ

き，ご指導・ご助言を賜りますようご案内いたします。

 記

○日 時  平成３１年２月１４日（木） 午後２時～５時

○場 所  京都市立桂東小学校

京都市西京区桂市ノ前町３１  TEL（０７５）３８１－２４１５

○内 容

・公開授業 ２時～２時４５分

学年・組 単 元 名 授業者 指導助言

５組（育成） 卓球バレー 松本 聡子  上田 めぐみ

原 和代

京都市教育委員会

指導主事 北福 浩章

２ 年 パスゲーム（２） 松下 和歌子 京都市立常磐野小学校

校長 山口 淳

３ 年 はばとび 池田 明代 京都市教育委員会

主任指導主事 塩見 英樹

５ 年 とび箱運動 山本 佳哉 京都市立川岡小学校

校長 藤原 浩

・研究協議会 ３時～３時５０分

・講演会 ４時～５時

        京都教育大学 准教授  小山  宏之  先生